
MYCÍ TECHNIKA
MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN





SKVĚLÉ VÝKONY
VE VAŠÍ KUCHYNI

My z firmy HOBART jsme pyšní na to, že Vám dodáváme 
zcela spolehlivé, inovativní a velmi kvalitní  

stroje pro Vaši kuchyň. Vyvíjíme a sestavujeme je tak,  
abyste nejlépe zvládaly i ty nejnáročnější úkoly  

Vašeho všedního dne v kuchyni.

Let‘s make it happen!



7 ODVĚTVÍ
NESPOČET VÝZEV

1 ŘEŠENÍ



05

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

GASTRONOMIE
Bar & Pub / Bistro & Cafe /

Hotel & Restaurace

PEKÁRNA
Pobočka pekárny / Výroba / Pekařský průmysl

PRŮMYSL

AEROLINIE

JÍDELNY PRO VĚTŠÍ VEŘEJNÉ ORGANIZACE
Nemocnice / domov důchodců a pečovatelský dům /

Závodní jídelna / vzdělávací instituce – škola a univerzita

ŘEZNICTVÍ
Řeznictví / Průmyslové zpracování masa

CELOSVĚTOVÉ NÁMOŘNÍCTVO



06

Řada PROFI – vše, co potřebuje profesionální 
myčka na nádobí. Úspěšnou produktovou řadu od 
firmy HOBART najdete všude tam, kde je vzhledem 
k velkému množství nádobí a intenzity znečištění 
nádobí za potřebí čistá práce skutečného 
profesionála. Spojuje efektivní techniku mytí 
nádobí s vysokým komfortem obsluhy a nízkými 
provozními náklady. Různorodost výbavy dělá z 
řady PROFI řešení šité na míru pro různé oblasti 
použití.

Řada PREMAX je tím pravým modelem pro ty, 
kteří chtějí ještě víc. Neboť PREMAX je vzorem 
pro ostatní. A to ve všech oblastech: nejnižší 
provozní náklady a fantasticky komfortní obsluha 
se spojují s maximálním výkonem. Řada PREMAX 
je nejhospodárnější a nejinovativnější řadou 
myček nádobí na trhu. Kromě vybavení, které mají 
modely PROFI, přesvědčí řada PREMAX svými 
jedinečnými  vlastnostmi a je ideálním partnerem, 
který splňuje maximální nároy na perfektní 
organizaci mytí nádobí. 

TO LEPŠÍ NEBO TO NEJLEPŠÍ
MŮŽETE SI VYBRAT!

PROFI ŘADA PREMAX ŘADA



07

PREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

PROFI CN

Profesionální, vysoce výkonná a spolehlivá 
pro každodenní náročné úkoly  kuchyně v 
podnikatelské oblasti.

PREMAX CP

Ten správný stroj, pokud máte zájem o
nejvyšší stupeň hospodárnosti. Díky její
jedinečné výbavě usnadňuje procesy ve
Vaší kuchyni a nevyhýbá se žádné výzvě.

MODELY
POMŮŽEME VÁM PŘI ROZHODOVÁNÍ!



08



09

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

50PERCENT OPLACHOVÁNÍ 
ČERSTVOU VODOU 
Optimální oplachování čisticí chemie

Ušetříte až 60 % vody - umožňuje to 50PERCENT 
oplachování čerstvou vodu.
Mycí chemie se oplachuje čerstvou vodou. kde 
rozptýlení vody je rozhodující faktor požadované 
spotřeby vody.  

Patentované oplachování čerstvou vodou 50PER-
CENT pracuje se speciálními tryskami. Ty rozprašu-
jí čistou oplachovací vodu do jemné vodní clony a 
tvoří na nádobí film. Na základě optimalizovaného 
rozdělování vody je jemný film dostatečný pro to, 
aby smyl mycí roztok. Navíc k běžnému 50PERCENT 
oplachování čerstvou vodou myje nádobí pomocí 
bočních oplachovacích ramen.

Stručný přehled hlavních výhod
 y Snížení spotřeby čisté vody až o 60 %. 
 y Výrazné snížení spotřeby oplachovacího čisticího 

prostředku a spotřeby energie.
 y Optimální oplachování mycího roztoku na 

čištěném nádobí.

PREMAXPREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA EXKLUSIVNÍ ŘADA PREMAXPREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA EXKLUSIVNÍ ŘADA

TOP-TEMP MANAGEMENT 
NAKLÁDÁNÍ S ENERGIÍ 
Zabraňuje ztrátě energie dřív než k ní 
dojde

S patentovaným a sériovým managementem 
snížíte energetické ztráty Vaší pásové myčky na 
nádobí až o 20 %.

Chladnější zóny, jako je předmytí a sušení, přitom 
uzavírají horké zóny stroje. Vzniká teplotní clona, 
čímž může docházet k výměně vzduchu pouze 
uvnitř stroje. Stroje řady PREMAX se vyznačují 
vynikajícím teplotním profilem a tento princip 
optimálně využívají.

ZNAČNÁ EKONOMICKÁ EFEKTIVNOST



10

CLIMATE SYSTÉM ÚSPORY ENERGIE 
Pro efektivní využití energie

Snížení nákladů – zvýšení hospodárnosti – ochrana 
životního prostředí. Pomocí systému úspory 
energie CLIMATE zabráníte nejen ztrátám energie, 
ale zároveň snížíte provozní náklady Vaší myčky.

Jak to funguje?
Energie horkého odpadního vzduchu je díky 
systému rekuperace tepla průběžně znovu 
přiváděna do stroje. Takto lze ušetřit až 10 kW/h.

Vaše výhody
 y Provozní náklady Vašeho stroje se znatelně sníží
 y Ztráty energie vznikající přes odpadní vzduch se 

sníží na minimum
 y Není vyžadována přímá přípojka na odvod 

odpadního vzduchu pro vzduchotechniku v 
místnosti

CLIMATE-PRO SYSTÉM ÚSPORY 
ENERGIE
Inovace se setkává s hospodárností a 
efektivním využíváním energie

Díky novému systému úspory energie CLIMATE-
PRO můžete ušetřit až 20 kWh.

Naše chytré řešení pro vás
Tepelná energie obsažená v odpadním vzduchu 
je pomocí nejmodernější technologie kompletně 
rekuperována a přiváděna zpět do mycího procesu 
a nyní i do sušení. Tímto způsobem nesnížíte pouze 
spotřebu energie Vašeho stroje, ale také ušetříte s 
ní spojené provozní náklady.

Ostatně
Díky konstantně nízkým teplotám odpadního vzdu-
chu kolem 17 °C se při dodržení VDI 2052 současně 
zlepšuje klima prostoru.

ZNAČNÁ EKONOMICKÁ EFEKTIVNOST

Nyní ještě hospodárněji!



11

LOW-CHEM INTENSIVE



Neustálé sledování mycího roztoku je základem  
pro dávkování chemie podle potřeby.

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

LOW-CHEM SYSTÉM ÚSPORY 
DETERGENTŮ
Snižte spotřebu mycího prostředku

Celkové množství čisté vody se rozděluje a systém 
úspory detergentů LOW-CHEM vede u řady PREMAX  
při úspoře 75 l čerstvé vody a u řady PROFI při 
úspoře 105 l čerstvé vody k regeneraci mycího  
roztoku do mycí nádrže. 

Pouze toto množství je vedeno do hlavního mytí 
a smícháno s mycím prostředkem. Dávkování 
prostředku se pak řídí podle množství čerstvé vody, 
čímž se ušetří spotřeba chemie. Zbylá voda se 
dostane přes obtokové potrubí přímo do nádrže 
pro přípravné mytí.

Výsledek
Oproti běžným systémům se sníží spotřeba 
mycího prostředku u řady PREMAX až o 80 % 
a u řady PROFI až o 70 %.

LOW-FLOW OPLACHOVÁNÍ
Velmi efektivní šetření s vodou

Nové velmi úsporné oplachování zajišťuje vynikající 
výsledek mytí: Díky dokonalému uspořádání 
oplachovacích trysek a jemné mlze z čisté vody v 
kombinaci s předřazenou odkapávací trasou lze 
snížit spotřebu vody až na 80 l/h.

LOW-CHEM INTENSIVE SYSTÉM 
ÚSPORY MYCÍCH PROSTŘEDKŮ
Mycí chemie: Pouze tolik, kolik je 
nutné

Nízká spotřeba chemie pro Vás s sebou přináší 
snížené provozní náklady a šetří současně životní 
prostředí – toto je možné díky volitelnému nově 
vyvinutému systému úspory mycího prostředku 
LOW-CHEM INTENSIVE.

A tak to funguje
Senzor v mycí nádrži kontroluje neustále kvalitu 
mycího roztoku a regeneruje tento podle potřeby. 
V závislosti na stupni znečištění bude krátkodobě 
zavedena voda z oplachu čerstvou vodou do hlavní 
mycí nádrže pouze tehdy, když to bude nutné. 
Dávkování chemie se upravuje podle regenerace v 
nádrži.

Stručný přehled hlavních výhod
 y Vaše spotřeba mycího prostředku bude 

v porovnání se systémem úspory mycího 
prostředku LOW-CHEM ještě jednou snížena až 
o 30 %.

 y Automatické dávkování chemie a dávkování 
chemie podle potřeb.

 y Optimální kvalita mycího roztoku zaručuje mycí 
výsledek.



12

HOT-TEMP HORKÉ MYTÍ
Zlepšuje účinek mycí chemie

Věděli jste, že teplota vody má největší vliv na mycí 
výkon? Ve srovnání s běžnými mycími zařízeními 
je mytý obsah omýván u horkého mytí HOT-TEMP 
s teplotou vody cca 67 °C – místo 60 °C. Tím se 
podstatně zlepšuje efektivnost chemie a mytý 
obsah je rychleji čistý.

Ostatně
Horké mytí HOT-TEMP zvyšuje kapacitu zařízení až 
o 50 %. V konečném důsledku snižuje prostorovou 
náročnost mycího stroje.

PREMAXPREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA EXKLUSIVNÍ ŘADA

TRI-RINSE OPLACHOVÁNÍ DO ČISTA
Trojnásobný efekt při oplachování do 
čista

Předmývací tryska, oplachování pomocí čerpadla a 
oplachování čerstvou vodou - to jsou komponenty 
trojstupňového leštění TRI-RINSE oplachování do 
čista. Předmývací tryska je umístěná proti proudu 
tlakového oplachu a oplachuje mycí roztok z nádobí. 
Následně nastupuje do akce oplachování do čista 
tlakovou vodou a nakonec se leští čerstvou vodou.

To pro vás znamená
Perfektní výsledek, protože myté nádobý prochází 
třístupňovým procesem oplachování do čista.

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK MYTÍ



13

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

CONTACT-PLUS MYCÍ SYSTÉM
Poskytuje perfektní mycí výsledek

Inovativní mycí ramena umožňují delší kontaktní 
dobu mycího roztoku na nádobí a zajišťují lepší mycí 
výsledek. Při mytí je zásadní rovnoměrné rozdělení 
mycího roztoku, čímž se dosahuje perfektního my-
cího výsledku. Aby byl mycí efekt trysek co možná 
nejvyšší, vyvinula společnost HOBART speciální tvar 
trysek, aby ve srovnání s běžnými systémy působily 
na co možná největší plochu a postřik byl co možná 
nejpřesnější.

Vaše Výhoda:
Rovnoměrné a kom-
paktní rozdělení my-
cího roztoku na nádo-
bí zajišťuje podstatné 
zlepšení výsledku mytí.

RO-L REVERZNÍ OSMOTICKÉ ZAŘÍZENÍ 
Působí proti vodním skvrnám dříve, 
než mohou vzniknout

Neestetické skvrny na sklenicích, talířích nebo če-
pelích nožů? Minerály ve vodě často zanechají při 
sušení nádobí viditelné zbytky, které negativně 
ovlivňují vzhled.

Konec s náročným dodatečným leštěním
Spolehlivě, bez skvrn a zcela hygienicky: Díky nejmo-
dernější membránové a filtrační technice jsou z vody 
neustále odstraňovány všechny minerální součásti. 
Tak je trvale zajištěn hygienicky bezvadný a září-
cí výsledek leštění. Hygienická rizika, která mohla 
vznikat při ručním leštění, se odstraňují již předem.

Ostatně
RO-L reverzní osmotické zařízení lze flexibilně 
umístit vedle stroje v oddělené skříni nebo 
integrovat do zařízení kvůli úspoře místa.



14

DYNAMIC-DRY SUŠENÍ
Usnadněte si sušení nádobí!

Je obvyklé, že následně utíráte šálky, misky nebo 
nádoby utěrkou? Tomu je nyní konec – mokré 
nádobí je minulostí.

Náš systém sušení DYNAMIC-DRY využívá 
inteligentní technologii sušení nejnovější generace 
se speciální proudovou tryskou. To umožňuje vyšší 
dynamickou rychlost vzduchu a přináší tak o 50 % 
vyšší efektivitu sušení. Výsledek je okamžitě patrný 
na nádobí: dokonce u hlubších záhybů, výklenků 
nebo u dutých částí získáte bezvadný výsledek 
sušení. Současně je systém sušení DYNAMIC-DRY 
velmi úsporný a vyznačuje se nízkou spotřebou 
energie oproti běžným systémům sušení.

Výhoda pro vás
Získáte optimální výsledek sušení bez nutnosti 
ručního sušení.

HIGH-TEMP OPLACHOVÁNÍ 
OPLACHOVÝM ČERPADLEM
Zvyšuje efekt samotného schnutí

Vylepšený výsledek sušení v souhře se sníženou 
spotřebou energie. Teplota je podstatný činitel 
při dosažení perfektního výsledku sušení. Při 
patentovaném oplachování pomocí oplachového 
čerpadla u řady PREMAX proto prochází ohřátá 
voda několikrát oběhem, způsobuje silnější ohřev 
mytého nádobí a vede následně ke zvýšení efektu 
schnutí.

Vaše výhody
Výsledek schnutí je podstatně optimálnější a 
naproti tomu se ušetří energie v zóně schnutí.

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK SCHNUTÍ

PREMAXPREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA EXKLUSIVNÍ ŘADA



15

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

Ať v provedení PREMAX nebo PROFI – s našimi 
myčkami nádobí s automatickým posuvem košů 
dosáhnete nové dimenze v oblasti mytí vratného 
nádobí z plastu: Ještě vyšší efektivita, snazší 
manipulace a nepřekonatelné sušení.

Náš systém sušení DYNAMIC-DRY využívá 
inteligentní technologii sušení nejnovější generace 
se speciální proudovou tryskou. To umožňuje vyšší 
dynamickou rychlost vzduchu a přináší tak o 50 
% vyšší efektivitu sušení. Nepřekonatelné ovšem 
není jen naše sušení. Ve stejné míře se to týká 
vyšší kapacity zařízení. S našimi myčkami nádobí s 
automatickým posuvem košů umyjete až 60 košů, 
popř. 1 500 kelímků za hodinu.

STRUČNÝ PŘEHLED HLAVNÍCH VÝHOD

 y Absolutně suché vratné nádobí, čímž odpadá 
nutnost manuálního sušení

 y Automatické rozpoznávání vratného nádobí a tím 
nejlepší předpoklady pro použití smíšeného nádobí

 y Automatické přizpůsobení rychlosti dopravníku
 y Automatické zvýšení výkonu ventilátoru a aktivace 

přídavného ventilátoru
 y Není potřeba žádné další místo na sušení

ŘEŠENÍ PRO PRO VRATNÉ 
NÁDOBÍ



16

AQUA-ADAPT MANAGEMENT 
SPOTŘEBY VODY
Spravujte Vaší spotřebu vody chytře a 
efektivně!

AQUA-ADAPT Management spotřeby vody 
automaticky přizpůsobí hodinovou spotřebu 
čerstvé vody vůči zvolené rychlosti transportu. 
Množství vody na strojní metr je vždy volitelné.

Přínos pro vás
Tím se zabrání vysoké spotřebě vody, která není při 
nižších rychlostech stroje nutná. Nádobí se umývá 
vždy stejným množstvím vody nezávisle na rychlosti 
stroje a je tak dosaženo rovnoměrného mycího 
výsledku.

PREMAXPREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA EXKLUSIVNÍ ŘADA

SENSO-ACTIVE MANAGEMENT 
ZDROJŮ
Udržuje spotřebu čisté vody trvale na 
optimálním minimu

Spotřeba čisté vody je trvale držena na minimálním 
stavu, který však dostačuje. Dojde-li k vyššímu 
nánosu nečistoty ve stroji, pak je díky inteligentnímu 
senzoru znečištění krátkodobě přiváděno vyšší 
množství čerstvé vody.

Výhoda pro vás
Tímto způsobem může být plně a automaticky 
zajištěna jakost vody v nádrži s nejnižší průměrnou 
spotřebou vody.

SENSO-SPACE ÚSEKOVÁ DETEKCE 
PRÁZNÉ MYCÍ ZÓNY
Regulace spotřeby čerstvé vody na 
nutné minimum

Pět výhod naráz: Ušetřete vodu a peníze, respek-
tujte životní prostředí a snižujte spotřebu energie a 
chemikálií!

Jak toho dosáhnout?
Nepravidelné množství umývaného nádobí během 
jednoho cyklu způsobuje, že Váš stroj není plně vytí-
žený. Mezi nádobím vznikají prázdné úseky. Paten-
tované rozpoznávání prázdnych úseků SENSO-SPACE 
takové proluky automaticky identifikuje a ihned re-
guluje spotřebu čerstvé vody na nutné minimum.

SENSOTRONIC INTELIGENTNÍ MYTÍ



17

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

BEST-START SYSTEM-CHECK
Automatické monitorování funkčnosti

Buďte neustále o všem informováni: Během 
každého nového plnění stroje se automaticky 
kontroluje funkčnost topení a mycích systémů, 
odpadních ventilů a poloha sít.

Zobrazeno jednoduše a názorně
Stav strojních komponentů se u řady PREMAX 
zobrazuje velmi srozumitelně na řízení s barevným 
dotykovým displejem. Odchylky od požadovaného 
stavu jsou indikovány pomocí symbolů a textu. 
Korekční opatření jsou automaticky navrhována 
systémem.

PREMAXPREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA EXKLUSIVNÍ ŘADA PREMAXPREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA EXKLUSIVNÍ ŘADA

IDENTIFIKACE UMÝVANÉHO 
NÁDOBÍ
Inteligentní způsob mytí sklenic a 
příborů

Požadavky na kvalitu mytí sklenic a příborů jsou 
velmi vysoké a liší se od požadavků na kvalitu u 
nádobí, hrnců nebo podnosů. Díky identifikaci 
umývaného nádobí od firmy HOBART máte 
nyní k dispozici inteligentní pomůcku, která se 
automaticky přizpůsobuje vysokým požadavkům 
na čištění sklenic a příborů.

Jak to funguje?
Kódované koše jsou identifikovány senzory myčky 
s automatickým posuvem košů. Následně se 
samostatně nastaví příslušné parametry mytí a 
zajistí se tak trvale dokonalý výsledek mytí.



18

RACK-FLOW SYSTÉM SENZORŮ
Obsluha jednou osobou není nic 
těžkého

Pokud je Vaše pásová myčka na nádobí obsluhována 
pouze jednou osobou, je to velmi časově náročné. 
Obsluhující musí již po několika málo koších přejít 
od vstupního pásu na konec stroje, aby uklidil čisté 
nádobí, protože zejména u krátkých výstupních 
stolů se plocha velmi rychle zaplní. Důsledkem je 
neustálé přebíhání sem a tam a nezbytné umývání 
rukou pro zajištění hygieny.

U běžných procesů umývání nádobí totiž první 
koš rychle aktivuje mechanický koncový spínač na 
konci výstupního stolu a přeruší tak proces mytí do 
doby, než bude koš s nádobím odklizen. Až tehdy 
budou zbývající koše, které se ještě nachází v myčce 
dále umývány.

RACK-FLOW SYSTÉM SENZORŮ



19

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

HOBART TO UMÍ RYCHLEJI A LÉPE

RACK-FLOW Systém snímačů, který je patentován, 
Vás podporuje při optimálním používání myčky. 
Díky inteligentní ovládací technice je možné nak-
ládat celou délku stroje, aniž by docházelo k delším 
přerušením. Takto můžete najednou umývat až 
dvakrát více košů než je obvyklé.

Jak to funguje?
Náš chytrý RACK-FLOW systém senzorů zabraňuje, 
aby první koš najížděl přímo ke koncovému spínači 
a zastaví jej místo toho na konci sušení. Během této 
doby může obsluhující dál bez přerušení plnit pá-
sovou myčku nádobí dalšími koši a tak využít celou 
délku stroje.

To pro vás znamená
Pomocí RACK-FLOW systému senzorů ušetříte 
cenný čas, optimálně vykonáte procesní postupy v 
mycích zónach a Vaše práce bude ještě efektivnější.



20

PERMANENT-CLEAN ODSTRAŇO-
VÁNÍ NEČISTOTY
Zabraňuje rozšiřování nečistot ve stroji

Skutečnosti, že se do prostoru přípravného mytí 
dostanou zbytky jídla, prakticky nelze při každo-
denním stresu zabránit. Může to vést k tomu, že je 
nutné vodu vícekrát vyměnit a že dochází k silnému 
znečištění mycího roztoku.

My máme řešení
Odstraňování nečistoty PERMANENT-CLEAN tomu 
zabraňuje tak, že se hrubé nečistoty pomocí chyt-
rého filtračního systému automaticky odčerpávají z 
předmývací zóny do sítového košíčku. Odtud mo-
hou být zbytky jídel pohodlně odstraněny. Takto se 
snižuje nejen spotřeba vody, energie a chemických 
prostředků, ale zároveň se tak udržují nízké provoz-
ní náklady. Navíc takto chráníte Vaše mycí zařízení a 
přispíváte ochraně životního prostředí.

Stručný přehled hlavních výhod
Celý den plný mytí nádobí bez výměny vody, přitom 
však zcela hygienicky čistý mycí výsledek – i při 
extrémních nečistotách.

 y Garantujeme Vám trvale čisté předmytí.
 y Konstantně vysokou kvalitu mycího roztoku.
 y Vodní nádrže nemusí být tak často 

vyprazdňovány a plněny čistou vodou.

PERMANENT-CLEAN

Fáze �: Hrubé nečistoty budou již během přípravného 
mytí spláchnuty z nádobí.

Fáze : Spláchnuté hrubé nečistoty se cyklicky a 
automaticky odčerpávají ze zóny přípravného mytí.

Fáze : Pomocí procesní vody, která je v oblasti 
přípravného mytí, se hrubé nečistoty odvádí do sítové 
přihrádky na strojním přívodu.

Fáze : Na konci směny se nahromaděné nečistoty 
pohodlně odstraní.



21

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

INFOTRONIC OVLÁDÁNÍ 
Skleněný displej zajišťuje čistý vzhled

Moderní vzhled, snadné ovládání: Nové řízení 
INFOTRONIC-TOUCH dodává displeji nový, elegantní 
vzhled. Kvalitní bezpečnostní sklo zlepšuje nejen 
haptiku, ale také design ovládání.

Kromě toho jsou všechny důležité informace o 
provozním režimu, provozních stavech a teplotách 
jasné a přehledné. Další funkce v zákaznickém 
menu jsou intuitivní.

Patří sem mimo jiné
 y dokumentace provozní knihy podle DIN
 y zobrazení spotřeby vody a elektřiny,
 y pružné programování programu autostart
 y a možnost stahování dat přes přípojku USB.

PROTRONIC XL OVLÁDÁNÍ 
Intuitivní koncepce ovládání

Inovativní obslužný komfort na nejvyšší úrovni: 
Abyste mohli obsluhovat Vaši pásovou myčku 
nádobí co možná nejrychleji a nejjednodušeji, 
vyvinuli jsme pro Vás ovládání PROTRONIC XL. 
Nyní bude podstatně snadnější nejen obsluha, ale 
zároveň i dokumentace a kontrola.

Díky intuitivní uživatelské ploše se obsluhující 
rychle zorientuje na přehledné dotykové obrazovce. 
Všechny důležité informace relevantní z hlediska 
hygieny a funkce jsou viditelné na první pohled. 
Přitom je pro různé skupiny uživatelů v závislosti na 
oprávnění možný přístup k různým informacím.

Přídavné inovativní funkce činí PROTRONIC XL 
jedinečným
 y Přesná vizualizace zón s teplotními a 

poruchovými zobrazeními.
 y Automatické vedení provozní knihy podle DIN.
 y Pohodlné ukládání dat v ovládání.
 y Součástí je systém managementu zpráv.
 y Vizualizace návodu k obsluze.

SNADNÁ OBSLUHA



22

otevřenézavřené

DROP-IN SYSTÉM MYTÍ
Usnadní vám čištění

Zjednodušte si čištění co nejvíce. Díky jednoduchému 
vyjmutí a bezpečnému opětovnému nasazování 
mycích systémů prostřednictvím vedení přihrádek 
vám půjde čištění snadno od ruky.

JEZDEC MYCÍHO RAMENA
Rychle připraven na čištění

Díky našemu patentovanému jezdci mycího 
ramena můžete čistit vnitřní část mycího ramena 
snadno a pohodlně. Dosud jste museli u běžných 
systémů nejprve odšroubovat koncové krytky 
mycího ramene, nyní vám bude stačit jedno 
pohnutí rukou a mycí ramena jsou otevřená.

ROZSÁHLÉ ČISTICÍ POMŮCKY
Zaručená orientace při čištění

Barevně kódovaná pomůcka pro čištění
Čištění stroje rychle a snadno: Díky každodennímu 
čištění zvýšíte výkon a životnost pásové myčky na 
nádobí. Abyste lépe zjistili, které části se při čištění 
demontují, označili jsme je modře.

Kódované závěsy
Závěsy, které dělí jednotlivé mycí zóny, jsou 
jednoznačně označeny, což zabraňuje záměně při 
nasazování.

Kódovaná mycí a oplachovací ramena
Jednoznačné označení mycích a oplachovacích 
ramen zabraňuje záměně při nasazování.

SNADNÁ OBSLUHA



23

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

AUTO-CLEAN SAMOČISTÍCÍ SYSTÉM 
Rychlé, automatické čištění

Ještě nikdy nebylo čištění Vaší myčky tak jednoduché 
a snadné. Hygiena je nejdůležitějším faktorem 
při manipulaci se sklenicemi, příbory a nádobím. 
Z tohoto důvodu je nezbytné myčku důkladně v 
pravidelných intervalech čistit. Patentovaný AUTO-
CLEAN samočistící systém za Vás převezme tento 
časově náročný pracovní krok.

Výhoda pro vás
Speciální čisticí trysky jsou ve stroji uspořádány tak, 
aby byl vnitřní prostor a systém rekuperace tepla 
vždy vyčištěn odděleně.

HLUBOKOTAŽENÉ ODTOKOVÉ HRDLO
Žádné usazování nečistot v nádrži

Nečistota je přes svody kalu odvedena středem 
do odtoku. Je tak zabráněno usazování nečistot v 
nádrži.

KOMPLETNĚ HLUBOCETAŽENÁ 
NÁDRŽ
Proti usazování nečistot

Nedejte nečistotám žádnou šanci se usazovat. 
Jímka nádrže a dno nádrže jsou vyrobeny tak, aby 
nebyl možný vznik usazenin.

To pro vás znamená
Optimální předpoklady pro jednoduché čištění a 
trvale vynikající hygienické podmínky.

KONDENZÁTOR
Jednoduché čištění

Jeden pohyb stačí: Díky jednoduchému odstraňování 
předního krytu máte ideální přístup k vystříkání kon-
denzátoru.



24



25

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

SMARTCONNECT

APLIKACE HOBART SMARTCONNECT
Přehled toho nejdůležitějšího

Pomocí nové aplikace HOBART SmartConnect 
máte možnost bezplatně získat pětiletý podrobný 
přehled o aktuálním stavu vaší myčky na nádobí.

Propojit, informovat, profitovat
Na základě těchto údajů se můžete vyhnout 
prostojům stroje a spojit se s firemním zákaznickým 
servisem nebo s vyškoleným servisním partnerem. 
Kromě toho nabízí aplikace SmartConnect 
obrázkové návody pro drobné poruchy, takže je 
můžete sami odstranit.

Přehled všech funkcí

 y Přehled o stavu stroje (zachovejte si přehled o 
stavu všech vašich strojů)

 y Informace o zařízení (se všemi důležitými  
nastaveními a informacemi stroje)

 y Záznam chybových hlášení (navíc budete  
e-mailem informováni o systémových chybách)

 y Kalkulačka provozních nákladů (přehled 
nákladů na spotřebu)

 y Hygienické informace (ve formě provozní knihy)

 y Vytížení (údaje o efektivním používání stroje)

V jakých zemích a jazycích je aplikace SmartConnect  
k dispozici a další podrobné informace naleznete pod odkazem 
www.HobartSmartConnect.cs



26

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650
14

74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

CN | CP

CN

CN

CN

CN | CP

CN | CP

CN | CP

CN | CP

CN | CP

ZÓNY PŘEDMYTÍ

ZÓNY HLAVNÍHO MYTÍ / ZÓNY OPLACHOVÁNÍ DO ČISTA

VÝKRESY / NABÍDKA MODELŮ



27

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

110

6
76

501

1950

300

14
74

21
50

4
8

8

899

500 650300 900300

900 1350 650

RA

SLE

ARSN / AN

500

E

900

S

ND

CDC

600 900

CDS

850

19
6

0

773

8
6

2

14
74

19
6

1

20
4

9

21
50

15
0

C20 CHP

21
50

19
6

1

14
74

8
6

2

15
0

892

20
4

9

19
6

0

4
4

0

4
4

0

377 377

4
9

5

1018 1350 300

2368

2668

495

C

C

500 650300 900300 500 900

900 1350

4
9

5

1950

300

850 600

19
6

0

600

600
110

4
9

5

501

4
9

5

899

ND

1650

14
74

21
50

AR

650

1018

CDC

900

19
6

0

900 900

DS

850

19
6

0

9
4

0

850

9
4

0

CN CN

CN | CP

CN | CP

CN | CP

CN | CP

CN | CP

CN | CP

CN | CP

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

SUŠENÍ

REKUPERACE TEPLA / TEPELNÉ ČERPADLO



28

VYBAVENÍ

MODELY PROFI CN PREMAX CP

HOSPODÁRNOST
50PERCENT Oplachování čerstvou vodou –   PREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA

TOP-TEMP Management nakládání s energií –   PREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA

CLIMATE Systém úspory energie  

CLIMATE-PRO Systém úspory energie  

LOW-FLOW Oplachování  

LOW-CHEM Systém úspory detergentů  

LOW-CHEM INTENSIVE Systém úspory mycích prostředků  

NEJLEPŠÍ VÝSLEDEK MYTÍ A SUŠENÍ
HOT-TEMP Horké mytí –   PREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA

TRI-RINSE Oplachování do čista  

CONTACT-PLUS Mycí systém  

RO-L Reverzní osmotické zařízení  

DYNAMIC-DRY Sušení  

HIGH-TEMP Oplachování oplachovým čerpadlem –   PREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA

Řešení mytí vratného nádobí  

SENSOTRONIC INTELIGENTNÍ OPLACHOVÁNÍ
AQUA-ADAPT Management spotřeby vody  

SENSO-SPACE Úseková detekce prázné mycí zóny  

BEST-START System-Check –   PREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA

Identifikace umývaného nádobí – 

SENSO-ACTIVE Management zdrojů –   PREMAX EXKLUSIVNÍ ŘADA

PERMANENT-CLEAN A RACK-FLOW
RACK-FLOW systém senzorů  

PERMANENT-CLEAN odstraňování nečistoty  

SNADNÁ OBSLUHA A ČIŠTĚNÍ
INFOTRONIC Ovládání s rozhraním USB  –

PROTRONIC XL Ovládání s rozhraním USB  

AUTO-CLEAN Samočistící systém  

DROP-IN Systém mytí  

Jezdec mycího ramena  

Barevně kódovaná pomůcka pro čištění  

Kódované závěsy  

Kódovaná mycí a oplachovací ramena  

Hluboce tažené odtokové hrdlo  

Kompletně hlubocetažená nádrž  

Kondenzátor se snadným čištěním  

SMARTCONNECT
Aplikace SmartConnect  

 

 Včetně                        Volitelně                       – Není k dispozici



29

MYČKY S AUTOMATICKÝM POSUVEM KOŠŮ CP | CN

TECHNICKÉ ÚDAJE

PROFI CN

KOŠE  
v kusech/hod

PRŮMĚRNÁ  
SPOTŘEBA VODY [1]

SPOTŘEBA ENERGIE  
v kWh [2]

DOPORUČENÝ 
VÝBĚR  
MODELU

CELKOVÁ DÉLKA

při všech rychlostech hygienický  
výsledek mytí dle. DIN SPEC 10534 (připojení hodnota v kW)

Rychlost  
1

Rychlost  
2

Rychlost  
3 v l/h v l/koš [3]

s CLIMATE 
Systém  
úspory 
energie

s CLIMATE-
PRO Systém 
úspory 
energie [4]

v mm,  
bez sušení

v mm
se sušící 
zónou  
CDS / DS

80 95 150 150 (90*) 1,9 (1,1*) 20,7 (27,6) 14,3 (19,1) CN-A 1.350 2.200

100 125 190 150 (100*) 1,5 (1,0*) 20,8 (27,8) 14,4 (19,3) CN-E-A 1.850 2.700

110 135 200 160 (100*) 1,3 (0,9*) 21,8 (29,1) 15,4 (20,6) CN-L-A 2.000 2.850

110 135 200 160 (100*) 1,3 (0,9*) 21,8 (29,1) 15,4 (20,6) CN-C-A 2.368 3.218

120 150 220 160 (100*) 1,3 (0,8*) 22,0 (29,4) 15,6 (20,9) CN-S-A 2.250 3.100

145 180 250 140 (100*) 1,5 (0,7*) 23,4 (31,1) 16,1 (21,1) CN-E-S-A 3.350 3.600

150 190 280 140 (100*) 1,6 (0,7*) 26,9 (40,2) 21,0 (31,7) CN-S-A-A 3.750 4.000

PREMAX CP

KOŠE  
v kusech/hod

PRŮMĚRNÁ  
SPOTŘEBA VODY [1]

SPOTŘEBA ENERGIE  
v kWh [2]

DOPORUČENÝ 
VÝBĚR  
MODELU

CELKOVÁ DÉLKA

při všech rychlostech hygienický  
výsledek mytí dle. DIN SPEC 10534 (připojení hodnota v kW)

Rychlost  
1

Rychlost  
2

Rychlost  
3 v l/h v l/koš [3]

s CLIMATE 
Systém  
úspory 
energie

s CLIMATE-
PRO Systém 
úspory 
energie [4]

v mm,  
se sušením

120 150 220 140 (80*) 1,1 (0,6*) 20,2 (33,8) 12,5 (21,0) CP-E-A 2.700

145 180 240 140 (80*) 0,9 (0,5*) 19,9 (32,1) 13,2 (22,1) CP-L-A 2.850

150 190 300 140 (80*) 0,9 (0,5*) 20,0 (32,4) 13,4 (22,4) CP-S-A 3.100

160 200 320 140 (80*) 0,8 (0,5*) 19,5 (32,6) 13,0 (22,6) CP-E-S-A 3.600

[ 1 ]  Udávané spotřeby čerstvé vody při optimálních podmínkách a u modelů PREMAX s použitím SENSOTRONIC  
(diferencované hodnoty, specifické pro zákazníka, jsou možné)

[ 2 ] Průměrná hodnota při exemplárně zvolené sadě nádobí a provozním režimu.

[ 3 ] Ideálním případě

[ 4 ] Stroje s tepelným čerpadlem obsahují maximálně 3,2 kg (odpovídá 2,2 t CO2) chladicího prostředku R 513A (GWP 631)

* Hodnoty pro systém oplachování LOW-FLOW. Konfigurace/délka stroje se může lišit.



30

NAŠE VIZE
Mytí bez vody

Intenzivní průzkum trhu ukázal, že naši zákazníci 
očekávají mycí techniku, která je na jedné straně 
velmi úsporná a na druhé straně podává optimální 
výkon. Tyto nároky jsou pro nás směrodatné 
a představují základ naší vize „Mytí bez vody“. 
Zmíněná vize je naším trvalým motorem při 
objevování stále nových způsobů, jak trvale snižovat 
spotřebu vody, energie a chemických látek. Pomocí 
inovativních špičkových řešení se snažíme krok za 
krokem přiblížit našemu cíli. Již nyní víme. 

Ať už to bude kdykoliv, první stroj, 
který bude skutečně schopný 
provádět mytí bez vody -  
bude výrobek firmy HOBART.

O SPOLEČNOSTI
My jsme HOBART

HOBART je světová jednička v oblasti komerční 
mycí techniky a renomovaný výrobce zařízení 
na vaření a přípravu pokrmů a techniky šetrné k 
životnímu prostředí.  Byla založena roku 1897 ve 
městě Troy, Ohio, a v současné době zaměstnává 
firma HOBART 6.900 pracovníků po celém světě. Ve 
výrobní lokalitě Offenburg, Německo, společnost 
HOBART vyvíjí, vyrábí a distribuuje mycí techniku 
do celého světa. Všude na světě se gastronomické 
podniky a hotely, jídelny, pekárny a řeznictví, 
supermarkety, letecké společnosti, turistické lodě, 
dodavatelé automobilového průmyslu, výzkumné 
ústavy a farmaceutické firmy spoléhají na naše 
inovativní výrobky, jedničky po stránce úspornosti a 
ekologie.

Tento slib jakosti od nás mají naši  
zákazníci a jde také o náš vlastní nárok,  

který ve firmě HOBART sdílejí  
všichni zaměstnanci.

NAŠE HLAVNÍ ZAMĚŘENÍ 
Inovativní - úsporný - udržitelný

To považujeme za nejdůležitější. Být inovativní pro 
nás znamená, nastavovat vždy nová měřítka po 
stránce technologie, což našim zákazníkům přináší 
skutečnou přidanou hodnotu.Umožňuje to vlastní 
koncernové technologické centrum a centrum pro 
inovace v oblasti techniky mytí nádobí v našem 
hlavním sídle v Německu.Díky koncentrované 
inovační dynamiky zde vznikají vysoce efektivní 
výrobky, které vždy znovu potvrzují naši pozici coby 
vedoucí technologický podnik. Být hospodárný 
pro nás znamená, posouvat měřítka ohledně 
nízkých provozních nákladů a spotřeby surovin a 
neustále rozpoutávat novou revoluci na trhu. Být 
udržitelný pro nás znamená, zodpovědně zacházet 
se surovinami a sledovat vlastní ekologickou 
energetickou politiku. To neplatí pouze pro použití 
výrobků, ale také pro všechny oblasti podniku jako 
je nákup a výroba. 

HOBART 
Kompetentně – Rychle – Spolehlivě

Servisní technik HOBART a servisní partner HOBART 
jsou „skuteční“ odborníci. Díky intenzivnímu školení 
a letitým zkušenostem jsou tito technici vybaveni 
jedinečnými a podrobnými znalostmi o výrobku. 
Údržbářské práce a opravy tak jsou vždy vykonány 
odborně, rychle a spolehlivě.



31

NAŠE VIZE
Mytí bez vody

Intenzivní průzkum trhu ukázal, že naši zákazníci 
očekávají mycí techniku, která je na jedné straně 
velmi úsporná a na druhé straně podává optimální 
výkon. Tyto nároky jsou pro nás směrodatné 
a představují základ naší vize „Mytí bez vody“. 
Zmíněná vize je naším trvalým motorem při 
objevování stále nových způsobů, jak trvale snižovat 
spotřebu vody, energie a chemických látek. Pomocí 
inovativních špičkových řešení se snažíme krok za 
krokem přiblížit našemu cíli. Již nyní víme. 

Ať už to bude kdykoliv, první stroj, 
který bude skutečně schopný 
provádět mytí bez vody -  
bude výrobek firmy HOBART.

O SPOLEČNOSTI
My jsme HOBART

HOBART je světová jednička v oblasti komerční 
mycí techniky a renomovaný výrobce zařízení 
na vaření a přípravu pokrmů a techniky šetrné k 
životnímu prostředí.  Byla založena roku 1897 ve 
městě Troy, Ohio, a v současné době zaměstnává 
firma HOBART 6.900 pracovníků po celém světě. Ve 
výrobní lokalitě Offenburg, Německo, společnost 
HOBART vyvíjí, vyrábí a distribuuje mycí techniku 
do celého světa. Všude na světě se gastronomické 
podniky a hotely, jídelny, pekárny a řeznictví, 
supermarkety, letecké společnosti, turistické lodě, 
dodavatelé automobilového průmyslu, výzkumné 
ústavy a farmaceutické firmy spoléhají na naše 
inovativní výrobky, jedničky po stránce úspornosti a 
ekologie.

Tento slib jakosti od nás mají naši  
zákazníci a jde také o náš vlastní nárok,  

který ve firmě HOBART sdílejí  
všichni zaměstnanci.

NAŠE HLAVNÍ ZAMĚŘENÍ 
Inovativní - úsporný - udržitelný

To považujeme za nejdůležitější. Být inovativní pro 
nás znamená, nastavovat vždy nová měřítka po 
stránce technologie, což našim zákazníkům přináší 
skutečnou přidanou hodnotu.Umožňuje to vlastní 
koncernové technologické centrum a centrum pro 
inovace v oblasti techniky mytí nádobí v našem 
hlavním sídle v Německu.Díky koncentrované 
inovační dynamiky zde vznikají vysoce efektivní 
výrobky, které vždy znovu potvrzují naši pozici coby 
vedoucí technologický podnik. Být hospodárný 
pro nás znamená, posouvat měřítka ohledně 
nízkých provozních nákladů a spotřeby surovin a 
neustále rozpoutávat novou revoluci na trhu. Být 
udržitelný pro nás znamená, zodpovědně zacházet 
se surovinami a sledovat vlastní ekologickou 
energetickou politiku. To neplatí pouze pro použití 
výrobků, ale také pro všechny oblasti podniku jako 
je nákup a výroba. 

HOBART 
Kompetentně – Rychle – Spolehlivě

Servisní technik HOBART a servisní partner HOBART 
jsou „skuteční“ odborníci. Díky intenzivnímu školení 
a letitým zkušenostem jsou tito technici vybaveni 
jedinečnými a podrobnými znalostmi o výrobku. 
Údržbářské práce a opravy tak jsou vždy vykonány 
odborně, rychle a spolehlivě.



DEUTSCHLAND/ÖSTERREICH
HOBART GMBH  
Robert-Bosch-Straße 17  I  77656 Offenburg   

Tel.: +49 781 600-0  I  info@hobart.de 

www.hobart.de

SCHWEIZ
GEHRIG GROUP AG  
Bäulerwisenstrasse 1  I  8152 Glattbrugg 

Tel.: +41 43 211 56-56 

info@gehriggroup.ch 

www.gehriggroup.ch

     Werkskundendienst +49 800 600 1313  
 für Österreich +43 820 240 599

Zentraler Verkauf +49 180 300 0068

FRANCE
COMPAGNIE HOBART
ZI PARIS EST - Allée du 1er Mai - B.P. 68  

77312 MARNE LA VALLEE Cedex 2

Téléphone: +33 1 64 11 60 00     

contact@hobart.fr   

www.hobart.fr

DANMARK
HOBART SCANDINAVIA APS
Håndværkerbyen 27  I  2670 Greve  

Tel.: +45 43 90 50 12    

salg@hobart.dk  I  www.hobart.dk

JAPAN
HOBART (JAPAN) K.K. 
Suzunaka Building Omori

6-16-16 Minami-Oi  I  Shinagawa-ku  I  Tokyo 140-0013 

Phone: +81 3 5767 8670

info@hobart.co.jp  I  www.hobart.co.jp

THAILAND
HOBART (THAILAND)
43 Thai CC Tower Building  I  31st FL

Room No. 310-311  I  South Sathorn Rd. 

Yannawa  I  Sathorn  I  Bangkok  I  10120

Phone: +66 2 675 6279 81  I  enquiry@hobartthailand.com

www.hobartthailand.com

OTHER COUNTRIES
HOBART GMBH
Robert-Bosch-Straße 17  I  77656 Offenburg  I  Germany

Phone: +49 781 600-2820 

info-export@hobart.de 

www.hobart-export.com

SINGAPORE
HOBART INTERNATIONAL (S) PTE LTD
158  I  Kallang Way  I  #06-03/05   

Singapore 349245  

Phone: +65 6846 7117    

enquiry@hobart.com.sg 

www.hobart.com.sg 

AUSTRALIA
HOBART FOOD EQUIPMENT
Unit 1 / 2 Picken Street  I  Silverwater NSW  I  2128

Tel.: +61 2 9714 0200 

www.hobartfood.com.au

SPAIN
HOBART ESPAÑA
DIVISION DE ITW ESPAÑA, S.L.U.
Ctra de Ribes KM 31,7  

08520 Les Franqueses del Vallés, Barcelona

Phone +34 938 605 020 

info@hobart.es  I  www.hobart.es

KOREA
HOBART KOREA LLC 

7th Floor  I  Woonsan Bldg  I  108  I  Bangi-dong

Songpa-gu  I  Seoul 138-050  

Phone: +82 2 34 43 69 01

contact@hobart.co.kr    

www.hobart.co.kr

NORGE
HOBART NORGE
Gamle Drammensvei 120 A  I  1363 HØVIK 

Tel.: +47 67 10 98 00

post@hobart.no  I  www.hobart.no

UNITED KINGDOM
HOBART UK
Southgate Way  I  Orton Southgate  

Peterborough  I  PE2 6GN 

Phone: +44 844 888 7777 

customer.support@hobartuk.com 

www.hobartuk.com

BELGIUM
HOBART FOSTER BELGIUM
Industriestraat 6  I  1910 Kampenhout  

Phone: +32 16 60 60 40    

sales@hobart.be 

www.hobart.be

SVERIGE 
HOBART SCANDINAVIA APS
Varuvägen 9  I  125 30 Älvsjö

Tel.: +46 8 584 50 920   

info@hobart.se  I  www.hobart.se

NEDERLAND
HOBART NEDERLAND B.V.
Pompmolenlaan 12  I  3447GK Woerden  

Tel.: +31 348 46 26 26   

info@hobart.nl  I  www.hobart.nl

P
R

-0
71

8-
0

82
3-

81
4

-H
-c

s

Die Angaben in diesem Dokument beruhen auf dem Stand 11/2022. Technische Änderungen oder Änderungen der Ausführung bleiben vorbehalten.  

The details given in this document are correct as of 11/2022. We reserve the right to technical or design modifications.   

Document non contractuel. Les indications de ce prospectus sont conformes à la mise à jour de 11/2022. Nous nous réservons le droit de modifier  
les données ou les configurations techniques de nos machines.


